PAGE
2

                     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.03.1012  № 269-адм
	О внесении изменения в Регламент рассмотрения инвестиционных предложений физических и юридических лиц, осуществляющих инвестиционную деятельность, и ведения переговоров с потенциальными инвесторами, утвержденный постановлением Главы города Смоленска от  07.07.2008 № 350

В соответствии с решением 31-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 14.12.2011 № 527 «Об утверждении Положения о  муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории города Смоленска»,   руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация  города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменение в Регламент рассмотрения инвестиционных предложений физических и юридических лиц, осуществляющих инвестиционную деятельность, и ведения переговоров с потенциальными инвесторами, утвержденный постановлением Главы города Смоленска от 07.07.2008 № 350, изложив пункт  2.2  в следующей редакции:

«2.2. Управление по инвестициям Администрации города Смоленска  рассматривает   представленную   информацию   в  соответствии  с  пунктом  2.1 настоящего Регламента. В случае представления потенциальным инвестором необходимой информации в полном объеме управление  по инвестициям  Администрации  города  Смоленска  выносит инвестиционное предложение на рассмотрение городской межведомственной инвестиционной комиссии, утвержденной распоряжением Администрации города Смоленска от 25.01.2012 № 51-р/адм «О создании городской межведомственной инвестиционной комиссии» (далее - Комиссия).».
          2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев